
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE Settore VI

RESPONSABILE  DEL SETTORE : Raffaele Iovino

Registro  Generale n. 452  del 21/04/2023

Registro  Settore  n. 16 del  21/04/2023

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  PER  L’ACQUISIZIONE  DI
MANIFESTAZIONI  DI  INTERESSE  AI  FINI  DELLA  NOMINA  DEI
COMPONENTI  DEL  NUCLEO  DI  VALUTAZIONE  E  CONTROLLO  DEL
COMUNE  DI  MARIGLIANO  PER  IL  BIENNIO  2023/2025.  PRESA  D’ATTO
ISTANZE PERVENUTE. AMMISSIONE.
      

 ( *  ) DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:

Il Responsabile del
Settore VI



Raffaele Iovino



IL  RESPONSABILE DEL SETTORE  

Premesso che:

 con Determinazione del Responsabile Settore VI n. 347 del 28/03/2023 avente ad oggetto

“Avviso pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse ai fini della nomina dei

componenti del nucleo di valutazione e controllo del Comune di Marigliano per il biennio

2023/2025  –  approvazione  avviso  pubblico  e  schema  di  domanda”,  veniva  avviata  la

procedura  per  la  nomina  del  nuovo Nucleo  di  Valutazione  per  il  triennio  2023-2025  e

contestualmente venivano approvati l’avviso pubblico e lo schema di domanda;

 l’avviso è stato pubblicato sul sito dal Comune, nella sezione Amministrazione trasparente e

in bacheca “News” per 15 giorni  consecutivi  dalla  data  di pubblicazione,  ovvero,  per il

periodo dal 28.03.2023 al 12/04/2023;

 sono pervenute nei termini di cui innanzi n. 22 domande di partecipazione;

Considerato che:

 Successivamente  alla  data  di  scadenza  del  presente  avviso,  il  Responsabile  del  Settore

AA.GG.  ha  proceduto  a  verificare  il  possesso,  in  capo  ai  candidati,  dei  requisiti  di

partecipazione così come indicati nell’Avviso;

 all’esito  delle  verifiche  effettuate  delle  domande  pervenute  si  è  proceduto  alla  stesura

dell’elenco  dei  candidati  AMMESSI  –“Allegato  A”  per  la  nomina  del  Nucleo  di

Valutazione di questo Ente.

Visto:

- il D.L.g. 267/2000;

- il  Regolamento  comunale  sull’ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  approvato  con

Deliberazione  Commissariale  n.61 del  16.12.2013 che agli  artt.  36 e  seguenti  disciplina

composizione, nomina e funzioni del Nucleo di Valutazione e Controllo;

- il  Regolamento  sul  sistema  dei  Controlli  interni,  approvato  con  delibera  del  Consiglio

Comunale n.17 del 28.02.2013;

- lo Statuto del Comune

DETERMINA

1. di ritenere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente determinato;

2. di  prendere  atto  che  nei  termini  di  scadenza  dell’avviso  pubblico  sono  pervenute  n.22

manifestazioni di interesse;



3.  di approvare l’allegato elenco dei candidati ammessi (All.A);

4. di ammettere alla procedura per la nomina dei nuovi componenti il Nucleo di Valutazione i

candidati di cui all’Allegato A, in quanto le relative domande di partecipazione risultano

conformi ai requisiti di partecipazione previsti nell’avviso di selezione;

5. di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  alle  domande  pervenute,  al  Sindaco  per  le

determinazioni conseguenti.

6. di pubblicare il presente provvedimento, in adempimento a quanto stabilito dal D.Lgs. 33/2013, nella

sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale e sull’albo pretorio on-line.

        Il RDP

Dott.ssa Alise Daniela

Il Responsabile del
Settore VI 

Raffaele Iovino

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

raffaele iovino in data 21/04/2023



COMUNE DI MARIGLIANO

Visti

604

AVVISO PUBBLICO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE AI FINI DELLA
NOMINA DEI COMPONENTI DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE E CONTROLLO DEL COMUNE DI
MARIGLIANO PER IL BIENNIO 2023/2025. PRESA D’ATTO ISTANZE PERVENUTE. AMMISSIONE.

2023

Ufficio Segreteria

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore VI

Nr. adozione settore: 16 Nr. adozione generale: 452
21/04/2023Data adozione:

22/04/2023Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott.ssa Maria Teresa Rollo

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ROLLO MARIA TERESA in data 22/04/2023



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si  attesta  che  copia  della  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del
Comune per 15 giorni consecutivi.

  
Dal,  21/04/2023

                                          Il Responsabile 



ELENCO AMMESSI ALLA PROCEDURA PER LA NOMINA DEI NUOVI COMPONENTI 
IL NUCLEO DI VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2023-2025 

 

COGNOME-
NOME 

NUMERO 
PROTOCOLLO 

DATA 
PRESENTAZIONE 

ISTANZA 
B***G*** PROT. N.10954 30.03.2023 
Z***M*** PROT. N. 10990 30.03.2023 
F***G*** PROT. N. 10991 30.03.2023 
V***R*** PROT. N. 11227 03.04.2023 
F***G*** PROT. N. 11351 03.04.2023 
D***R*** PROT. N. 11412 04.04.2023 
P***B*** PROT. N. 11469 04.04.2023 
L***G*** PROT. N. 11510 04.04.2023 
E***S***G*** PROT. N. 11517 04.04.2023 
F***T*** PROT. N. 11603 05.04.2023 
G***R*** PROT. N. 11608 05.04.2023 
G***A*** PROT. N.11800 07.04.2023 
M***V*** PROT. N. 11933 10.04.2023 
P***L*** PROT. N. 11943 08.04.2023 
A***F*** PROT. N. 11969 11.04.2023 
N***F***N*** PROT. N. 11973 11.04.2023 
A***S*** PROT. N. 12102 11.04.2023 
B***F*** PROT. N. 12105 12.04.2023 
L***A*** PROT. N. 12114 11.04.2023 
M***C*** PROT. N.12141 12.04.2023 
C***A*** PROT. N. 12147 12.04.2023 
M***A*** PROT. N. 12176 12.04.2023 

 


